

政府采购合同

项目名称：驻马店消防支队战勤保障站指挥中心安装指挥视频系统、视频会议系统及营区监控建设项目

项目编号：驻政采购-2023-11-26

甲方：（采购人）驻马店市消防救援支队

乙方：（成交供应商）河南宸朵电子科技有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照驻政采购-2023-11-26（项目编号）的成交结果签订本合同。

1.货物内容

详见附件

2.合同金额

本合同金额为人民币（大写）：壹佰陆拾壹万捌仟伍佰伍拾元（¥ 1618550元）。

3.技术资料

3.1 乙方按竞争性磋商文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4.知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

5.产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

6.转包或分包

6.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

6.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

6.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

7.交货期、交货方式及交货地点。

7.1 交货期：合同签订后 40 日历天。

7.2 交货方式：按照采购人要求交货。

7.3 交货地点：按照采购人要求的交货地点。

8.货款支付

付款方式：供货方设备进场采购方需付合同总价的 40%，供货方完成所有货物的交付、安装、调试、培训完成后，采购方需付合同总价的 40%，完成验收、审计且收到供货方开具的正规发票后，按照审计结果支付余款。

9.税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

10.货物包装、发运及运输

10.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

10.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

10.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

10.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

10.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

11.质量保证及售后服务

11.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和竞争性磋商文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

11.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

11.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同或样品及样品小样不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。乙方在收到通知后 3 日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后 5 日内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

11.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起12个月,在质保期内,因人为因素出现故障外,乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 合同项下货物免费保修期为质量保证期满后6个月,因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过保修期的货物终生维修,维修时只收部件成本费。

11.6 在使用过程中发生故障,乙方在接到甲方通知后在4小时内到达甲方现场,12小时内解除故障。

12.调试和验收

12.1 乙方交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理,并列出清单,作为甲方收货验收和使用的技术条件依据,检验的结果应随货物交甲方。

12.2 货物运抵现场后,甲方依据竞争性磋商文件上的技术规格要求和国家有关质量标准在3个工作日内组织初步验收,并制作验收备忘录,签署验收意见。初步验收不合格的不予签收。

12.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时,乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员,并协助甲方一起调试,直到符合技术要求,甲方才做最终验收并签署验收意见。

12.4 对大型或技术复杂的货物,甲方应邀请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收,并由其出具质量检测报告。

12.5 验收时乙方必须到现场,验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方负责。

13.索赔

13.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同或样品及样品小样不符,或在质量保证期内证实货物存有缺陷,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向乙方提出索赔(但责任应由保险公司或运输部门承担的除外)。

13.2 在根据合同第12条和第13条规定的检验期和质量保证期内,如果乙方对甲方提出的索赔负有责任,乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜:

13.2.1 在法定的退货期内,甲方将货物款退还给乙方,乙方按合同规定将

货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

13.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经双方商定降低货物的价格，或由有权的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

13.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或/和修补缺陷部分，乙方承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同第12条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

13.2.4 如果在甲方发出索赔通知后5日内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后10日内或买方同意的更长时间内，按照本合同第14.2条规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

14.违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

14.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

14.3 乙方逾期交付货物的，乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支付违约金。逾期超过约定日期10个工作日不能交货的，甲方有权选择同意延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的，延期交货的时间由双方另行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方向甲方支付合同总值5%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15.不可抗力事件处理

15.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的15日内向

另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

15.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。为应对风险，供应商应承诺为项目组所有成员购买人身意外险。

16.合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

16.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

16.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

17.违约解除合同

17.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向对方追诉的权利。

17.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部或部分货物，按合同第 15.3 的规定可以解除合同的。

17.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为，按合同第 7.3 的规定可以解除合同的。

17.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

17.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

17.2 在甲方根据上述第 18.1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，乙方应继续履行合同中未解除的部分。

18.其他约定

18.1 本采购项目的竞争性磋商文件、中标供应商的响应性文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

18.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

18.3 本合同正本一式贰份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执一份。自采购合同签订之日起2个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

18.4 签定地点：驻马店市消防救援支队

甲 方：驻马店市消防救援支队

单位地址：

法定代表人：

委托代理人：

电 话：15839692288

乙 方：河南宸朵电子科技有限公司

单位地址：郑州市二七区嵩山北路93号6号楼4楼西户

法定代表人：郭锦涛

委托代理人：郭锦涛

开户行：中国建设银行股份有限公司郑州金海支行

账号：41050167650800000172

电 话：18039279225

签订日期：2029 年 1 月 5 日

附件分项报价表

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
一、指挥中心						
1、大屏幕显示系统						
1	显示设备	利腾	LT5501	15 台	19825	297375
2	机柜、机架	定制	定制	15 台	2810	42150
3	视频系统设备	利腾	8-16	1 台	101116	101116
4	软件	利腾	V.02	1 套	46280	46280
5	显示设备	利腾	LT301	1 台	17220	17220
6	配套线材	定制	定制	1 项	6280	6280
7	显示设备	利腾定制	定制	1 台	6340	6340
8	系统检测、调试	定制	定制	1 系统	26730	26730
2、扩声系统						
9	播控设备安装	ZMPCPA/ 真成至美	ZC10	2 台	7800	15600
10	扩声系统设备	ZMPCPA/ 真成至美	ZC-P500	1 台	6950	6950
11	扩声系统设备	ZMPCPA/ 真成至美	ZC-U200D	1 台	8200	8200
12	扩声系统设备	ZMPCPA/ 真成至美	ZC-T68	2 台	9370	18740
13	扩声系统设备	ZMPCPA/ 真成至美	ZC-208PS	1 台	3430	3430
14	扩声系统设备	ZMPCPA/ 真成至美	ZCX16-2	1 台	7260	7260
15	扩声系统设备	ZMPCPA/ 真成至美	ZC-224	1 台	5920	5920
16	扩声系统设备	定制	定制	2 台	490	980

17	音箱线	定制	定制	4 盘	710	2840
18	系统检测、调试	ZMPCPA/ 真成至美	ZMPCPA/真成至美	1 系统	500	500
3、指挥中心环境及其它设备						
19	防静电活动地板	恩科久	600*600*35	66 m²	1050	69300
20	吊顶天棚	定制	定制	66 m²	500	33000
21	窗帘	定制	定制	37.52 m²	200	7504
22	踏步制作	定制	定制	1 m²	3800	3800
23	空调器	米贝斯	BTU	1 台	14690	14690
24	蓄电池	屹垚	ST-1	1 个	56960	56960
25	配电箱	屹垚	C6K	1 台	8850	8850
26	等电位端子箱、测试板	屹垚	GNE	6 台	850	5100
27	控制台	定制	定制	8 台	4160	33280
28	座椅	定制	定制	8 个	1210	9680
29	会议桌	定制	定制	1 套	28120	28120
30	背景墙	定制	定制	1 项	18540	18540
31	机柜、机架	定制	定制	2 台	2510	5020
32	线材及其他配件	定制	定制	1 项	16330	16330
4、营区监控系统						
33	视频传输设备	天视达	TSD8011-THD 16R8	1 台	21680	21680
34	高清红外球机	天视达	TSD803-P13	5 台	7580	37900
35	高清固定式枪式摄像机	天视达	TSD802-P500 2-80	10 台	3587	35870
36	存储设备	定制	定制	4 台	3130	12520
37	安装材料	定制	定制	1 批	20700	20700
38	上联接口软件	定制	定制	1 项	82500	82500
39	图综系统对接	定制	定制	1 项	56750	56750
40	系统检测、调试	定制	定制	1 系统	26730	26730

5、高清指挥视频系统						
41	通信网络控制设备	设备由甲方提供	设备由甲方提供	1 台	/	/
42	监控摄像设备	设备由甲方提供	设备由甲方提供	1 台	/	/
43	三脚架	定制	定制	1 个	670	670
44	配套线材	定制	定制	1 项	1130	1130
45	显示器	全顺	T220	1 台	2380	2380
46	系统检测、调试	定制	定制	1 系统	22900	22900
6、高清视频会议系统						
47	高清视频会议终端（大队级）	设备由甲方提供	设备由甲方提供	1 台	/	/
48	高清摄像机	设备由甲方提供	设备由甲方提供	1 台	/	/
49	主音箱	ZMPCPA/真成至美	ZC10	2 台	7800	15600
50	功放	ZMPCPA/真成至美	ZC-P500	1 台	6970	6970
51	无线手持话筒	ZMPCPA/真成至美	ZC-U200D	1 台	8170	8170
52	有线会议话筒	ZMPCPA/真成至美	ZC-338	2 台	9370	18740
53	电源时序器	ZMPCPA/真成至美	ZC-208PS	1 台	3338	3338
54	调音台	ZMPCPA/真成至美	ZCX16-2	1 台	7260	7260
55	反馈抑制器	ZMPCPA/真成至美	ZC-224	1 台	5920	5920
56	电视	互视达	D1	2 套	7890	15780
57	会议轮循模块	定制	定制	1 台	3880	3880

58	显示器	全顺	T220	1 台	2170	2170
59	音箱壁架	定制	定制	2 台	400	800
60	音箱线	定制	定制	4 盘	470	1880
61	吊顶天棚	定制	定制	56M2	400	22400
62	背景墙	定制	定制	1 项	15550	15550
63	窗帘	定制	定制	35.84m2	450	16128
64	系统检测、调试	定制	定制	1 系统	26730	26730
65	系统检测、调试	定制	定制	1 系统	900	900
二、电子围栏系统						
66	联动控制主机	顺安居	AS-G6V2	2 台	17200	34400
67	避雷器	顺安居	AS-BLQ	4 个	950	3800
68	配电箱	顺安居	AS-FSX	2 台	980	1960
69	终端杆	顺安居	AS-ZDG32I	12 根	160	1920
70	终端杆万向绝缘	顺安居	AS-ZDGJYZ	48 只	6	288
71	承力杆	顺安居	AS-CLG21I	138 根	80	11040
72	承力杆绝缘子	顺安居	AS-CLJYZ	552 个	6	3312
73	万向底座	顺安居	AS-WXDZ	162 块	28	4536
74	收紧器	顺安居	AS-SJQ	32 个	12	384
75	铝合金线线连接器	顺安居	AS-LJQ	64 个	23	1472
76	合金线	顺安居	AS-HJX20	2400m	8	19200
77	导线架设	顺安居	AS-GYX	0.1km	10870	1087
78	警示牌	顺安居	AS-JSP	60 块	106	6360
79	联动控制主机	顺安居	AS-G6LCD-P(V3)	1 台	22640	22640
80	联动控制主机	顺安居	定制	1 台	27660	27660
81	声光报警器	顺安居	AS-1101J	4 个	190	760
82	配线	定制	定制	600m	6	3600
83	双绞线缆	定制	定制	600m	13	7800
84	配管	定制	定制	600m	12	7200
85	高强螺栓	定制	定制	324 套	26	8424
86	接地桩	定制	定制	6 根	201	1206
87	配线	定制	定制	12m	13	156
88	安装材料	定制	定制	1 批	10300	10300
89	脚手架搭拆	定制	定制	1 项	1085	1085

90	安全文明施工费	定制	定制	1 项	10278	10278
91	其他措施费 (费率类)	定制	定制	1 项	4940	4940
92	夜间施工增加费	定制	定制	1 项	1236	1236
93	二次搬运费	定制	定制	1 项	2470	2470
94	冬雨季施工增加费	定制	定制	1 项	1236	1005
	运输费、安装调试费、其他			1 项	0	0
投标总价(大写): 壹佰陆拾壹万捌仟伍佰伍拾圆整						1618550

